СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ УНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
06.04.2015

                                  № 229
пгт Уни

Об исполнении бюджета муниципального образования
Унинское городское поселение Унинского района

Кировской области за 1 квартал 2015 года
В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Уставом муниципального образования Унинское городское поселение Унинского района Кировской области, утвержденным решением Собрания депутатов Унинского городского поселения от 11.03.2008 № 36 и Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Унинское городское поселение Унинского района Кировской области, утвержденным решением Собрания депутатов Унинского городского поселения от 13.12.2013 № 106, заслушав информацию главы поселения об исполнении бюджета муниципального образования Унинское городское поселение Унинского района Кировской области за          1 квартал 2015 года, Собрание депутатов Унинского городского поселения РЕШАЕТ:

1. Отчет об исполнении бюджета муниципального образования Унинское городское поселение Унинского района Кировской области                 за 1 квартал 2015 года принять к сведению.

2. В целях качественного исполнения бюджета поселения главному специалисту, финансисту администрации Унинского городского поселения Наймушиной О.В.:

2.1. Проводить мониторинг  поступления доходов в бюджет поселения и при необходимости вносить соответствующие изменения в решении о бюджете поселения в части сокращения объема собственных доходов и расходов;

2.2. При внесении изменений в бюджет поселения обеспечить планирование в необходимом объеме ассигнований на выплату заработной платы работникам, расходов на оплату коммунальных услуги и топлива;

2.3. Обеспечить выполнение показателей, необходимых для проведения оценки качества организации и осуществления бюджетного процесса на территории Унинского городского поселения.

3. Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационных стендах.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

Глава Унинского

городского поселения                   Н.Б. Безносиков

06.04.2015 09:50 D:\2015 год\РСД\Исполнение бюджета по кварталам\ 1 квартал 2015.doc